3

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   08.11.2023                                                                                                  № 203      ь

дер. Богданово Уржумского района

 Кировской области
Об утверждении Перечня подведомственных получателей бюджетных средств, являющихся муниципальными казенными учреждениями, из бюджета Уржумского сельского поселения главного распорядителя бюджетных средств на 2024 год
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень подведомственных получателей бюджетных средств, являющихся муниципальными казенными учреждениями, из бюджета Уржумского сельского поселения главного распорядителя бюджетных средств (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, главного бухгалтера Л.В. Смышляеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
Глава администрации

Уржумского сельского поселения

        Л. А. Платунова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации,

главный бухгалтер                                                                            Л.В. Смышляева

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист, юрисконсульт                                              Н.В. Мальцева
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Уржумского сельского поселения
от 08.11.2023 №        203     л
ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных получателей бюджетных средств, являющихся муниципальными казенными учреждениями, из бюджета Уржумского сельского поселения главного распорядителя бюджетных средств

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Подведомственные получатели бюджетных средств

	1
	Муниципальное учреждение администрация Уржумского сельского поселения  Уржумского района Кировской области
	Муниципальное казенное учреждение культуры Богдановская сельская библиотека  Уржумского сельского поселения  Уржумского района Кировской области

	2
	Муниципальное учреждение администрация Уржумского сельского поселения  Уржумского района Кировской области
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Русско-Тимкинский сельский Дом культуры» Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области